Приказ находится на регистрации в Минюсте России

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

30.12.2009
№ 150н

Об утверждении Указаний

о порядке применения

бюджетной классификации

Российской Федерации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823) в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,                п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации -

Министр финансов Российской Федерации

А.Л. Кудрин